
                                         
Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselı-testületének

9/2014.(IX.15.) önkormányzati rendelete

a szociális szolgáltatások térítési díjának megállapításáról

Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselı-testülete az Alaptörvény 32.§ (1) bekezdés a)
pontjában kapott felhatalmazás alapján a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1993. évi
III. törvény 92.§ (1) bekezdés a) pontjában, valamint 132.§ (4) bekezdés d) pontjában foglalt
feladatkörében eljárva a szociális szolgáltatások térítési díjáról az alábbi rendeletet alkotja:
 

1. §

E rendelet hatálya Ordacsehi község területén
a) a szociális étkeztetést igénybevevı szociálisan rászorult felnıttekre
b) a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokat igénybevevıkre
c) a szociális szolgáltatást nyújtó intézményre és szolgáltatóra 
terjed ki.

2. §

Ordacsehi Községi Önkormányzat a szociális szolgáltatás biztosítására intézményt nem tart
fenn, azt a Balatonboglár Városi Önkormányzattal kötött feladat-ellátási szerzıdés alapján a
Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ útján biztosítja.  

3. §

1. Az e rendelet hatálya alá tartozó ellátások közül a szociális étkeztetésért térítési díjat kell
fizetni. 
2.  Az  (1)  bekezdésben  meghatározott  ellátásokért  fizetendı  térítési  díj  alapjául  szolgáló
intézményi térítési díjat az e rendelet 1. melléklete tartalmazza.

4. §

A rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba.

                    
               
  polgármester                                                                                                  jegyzı           
                            

Kihirdetve: 
Ordacsehi, 2014.szeptember 15.



                     

jegyzı                    

1. melléklet

Felnıtt szociális ellátás

Étkeztetés (Ft/adag/nap)
kiszállítási költséggel együtt

 
445

Étkeztetés szállítási költsége
(Ft/adag)

105

Szállítási költség nélkül-
Étkeztetés (Ft/adag/nap)

340

Házi segítségnyújtás Ft/óra. 0



Hatásvizsgálat

Az intézményi térítési díjakról szóló rendelet módosításához 

1.Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai

A jegyzı  kötelezettsége az  önkormányzati  rendeletek  folyamatos  karbantartása,  illetve  az
önkormányzatot,  és  intézményeit  ellenırzı  hatóságok  által  az  önkormányzati  rendeletek
ellenırzése során tapasztalt hibák kijavítása, hiányosságok pótlása. A szociális igazgatásról és
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III.  törvény 115.§ (9) bekezdése szerint a szolgáltatási
önköltséget a tárgyévre tervezett adatok alapján a tárgyév április 1-jéig kell megállapítani. A
szolgáltatási  önköltség  év  közben  egy  alkalommal  korrigálható,  ha  azt  a  tárgyidıszaki
folyamatok indokolják.
A szociális intézményt fenntartó önkormányzat feladata a szociális ellátásokhoz kapcsolódó
szolgáltatási önköltség megállapítása.    
Ordacsehi Községi Önkormányzat nem szabályozta a szociális ellátások intézményi térítési
díját, ezért ezt a hiányosságot pótolni kellett.

2. Környezeti és egészségügyi következményei

Nincs.

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai

Nincs.

4.  A  jogszabály  megalkotásának  szükségessége,  a  jogalkotás  elmaradásának  várható
következményei

A rendelet megalkotásának elmaradása törvénysértı helyzetet eredményez.

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek

Rendelkezésre állnak.



Balatonboglár, 2014. szeptember 1
                                          jegyzı

Hatásvizsgálat

Az intézményi térítési díjakról szóló rendelet módosításához 

1.Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai

A jegyzı  kötelezettsége az  önkormányzati  rendeletek  folyamatos  karbantartása,  illetve  az
önkormányzatot,  és  intézményeit  ellenırzı  hatóságok  által  az  önkormányzati  rendeletek
ellenırzése során tapasztalt hibák kijavítása, hiányosságok pótlása. A szociális igazgatásról és
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III.  törvény 115.§ (9) bekezdése szerint a szolgáltatási
önköltséget a tárgyévre tervezett adatok alapján a tárgyév április 1-jéig kell megállapítani. A
szolgáltatási  önköltség  év  közben  egy  alkalommal  korrigálható,  ha  azt  a  tárgyidıszaki
folyamatok indokolják.
A szociális intézményt fenntartó önkormányzat feladata a szociális ellátásokhoz kapcsolódó
szolgáltatási önköltség megállapítása.    
Ordacsehi Községi Önkormányzat nem szabályozta a szociális ellátások intézményi térítési
díját, ezért ezt a hiányosságot pótolni kellett.

2. Környezeti és egészségügyi következményei

Nincs.

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai

Nincs.

4.  A  jogszabály  megalkotásának  szükségessége,  a  jogalkotás  elmaradásának  várható
következményei

A rendelet megalkotásának elmaradása törvénysértı helyzetet eredményez.

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek

Rendelkezésre állnak.

Balatonboglár, 2014. szeptember 1.                                 
                                          jegyzı




